âmara i1) unic al de CUirigüi
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO N° 4 O 8 /
REQUISITA INFORMAÇÕES SOBRE O CUMPRIMENTO DA

LEI 5.349, DE 13 DE OUTUBRO DE 2.010.

Senhor Presidente

Respeitadas as formalidades de estilo, ouvido o Plenário,
REQUEREMOS a Vossa Excelência se digne de oficiar ao Senhor Prefeito Municipal
requisitando-lhe informar as seguintes indagações:

1. Considerando que a Lei 5.349 de outubro de 2.010, torna
obrigatório o registro e divulgação semestral dos índices de
violência contra a mulher no município de Birigui, o munícipio
está em dia com o cumprimento da Lei?

2. Em caso de resposta positiva, informe as datas das 05
(cinco) ultimas publicações? Anexar os arquivos publicados.

3. Em caso de resposta negativa, enviar dados referente aos
índices de violência contra mulher nos anos de 2019, 2020 e
primeiro semestre de 2021.

Câmara Municipal de Birigui,

'\ Em 12 de juho de 2021.

,
WAGNER AUBERTO MASTE jÁ RO

CLEVER

VE

sOUZA

VER ADOR